東京電力に関する経営・財務調査委員会（第九回）議事要旨

１．日 時：平成 23 年９月 28 日（水）14:00～16:01

２．場 所：内閣府本府３階特別会議室

３．出席者：下河辺和彦委員長、引頭麻実委員、葛西敬之委員、松村敏弘委員、

川廣和委員

政府側出席者：齋藤勁内閣官房副長官、仙谷由人前内閣官房副長官、西山圭太東京電

力経営・財務調査タスクフォース事務局長、鉢村健東京電力経営・財

務調査タスクフォース事務局次長、大西正一郎東京電力経営・財務調

査タスクフォース事務局次長、前田匡史内閣官房参与、梅本建紀政策

参与、加納孝彦政策参与

４．議事概要

冒頭、下河辺委員長から挨拶。その後、議事に移った。

(1) 報告書のとりまとめに向けた討議

   報告書のとりまとめに向け討議を行い、報告書をとりまとめた。

(2) その他

 西山事務局長より、報告書の提出に向けたスケジュールについて説明があった。

以上